РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018                                         с.Новокамала                                            № 17-п
О признании утратившими силу постановлений администрации Новокамалинского сельсовета по вопросу утверждения Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания.
В соответствии с  решением Новокамалинского сельского Совета депутатов от 27.11.2017 № 21-71р «О согласовании администрации Новокамалинского сельсовета передачи полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых администрации Рыбинского района на 2018 год», руководствуясь статьями 7, 14, 17 Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2018 года:
постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 20.10.2015 № 78-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания »;

постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 28.12.2015 № 128-п «О внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета № 78-п от 20.10.2015 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;

постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 09.12.2016 № 150-п «О внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета № 78-п от 20.10.2015 «О внесении изменений в постановление главы Администрации Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 20.10.2015 № 78-п «Об утверждении Порядка и условий и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава сельсовета                                                                                        В.Я.Михель